Nos igitur ex regia pietate de qua debet nasci iustitia singularis et subiectorum onera sublevari, petitioni dictorum fidelium nobilium aures benignas inclinantes et eam—quia iusta et legitima erat—diligenter ad effectum perducere cupientes una cum prelati et baronibus regni nostri nobiscum in partibus Transsilvanis cum valido exercitu existentibus decernentes cunctis iuramentum deponere debentibus hanc specificam et exemplarem formam despositionis iuramenti perpetuo observandam duximus statuendam,

Quod si Paulus agens contra Nicolaum defendentem iurare debet qualiscunque sit sua actio et per quemcunque iudicem regni nostri existat iudicata iuret in hec verba dicens: Deus me ita adiuvet, quod Nicolaus in his omnibus, que contra ipsum in iudicio proposui, mihi reus est vel tanta quantitate pecunie sue tali re tenetur.

Consequenter quidem quilibet de coniuratoribus suis dicat: Deus me ita adiuvet, quod Nicolaus in his omnibus, que Petrus in iudicio contra ipsum proposuit, reus est vel tanta quantitate pecunie seu tali re sibi tenetur.

Item e converso si Nicolaus defendens contra Petrum agentem seu actorem iurare debet iuret isto modo dicens: Deus me ita adiuvet, quod in omnibus per Petrum in iudicio contra me obiectis inculpabilis sum vel nulla quantitate pecunie seu re teneor sibi aut tanta pecunia seu tali re teneor sibi.

Consequenter autem quilibet de suis coniuratoribus dicat: Deus me ita adiuvet, quod Nicolaus in his omnibus, que Paulus in iudicio contra ipsum proposuit inculpabilis est vel sibi in nulla quantitate pecunie seu re tenetur aut tanta pecunia tenetur.

Hoc specialiter declarato, quod si quis iurans vel aliquis de suis coniuratoribus linguam habens impeditam etiam prescriptam moderatam formam depositionis iuramenti per uniformem verborum

prolationem dicere non posset, sed per alia verba eundem sensum compleverit, pro iurato habeatur vel si prima vice quisquam iurans vel eius coniurator suum iuramentum premissio modo deponere nequiverit, secunda vice et tertia non tamen pluries repetendi suum iuramentum liberam habeat facultatem.

Super eo quoque ipsis nobilibus nobis querelantibus, ut ipsorum iobagiones ad nostram seu palatini vel comitis parochialis aut iudicum nobilium presentiam citarentur, statuimus committentes, ut quilibet iobagiones habentes in omnibus causis exceptis causis furti, latrocinii vel violentie seu incendii contra quospiam ipsi iidem suos iobagiones debeant et possint iudicare et nullus valeat eos ad alterius iudicis presentiam evocare; qui tamen ex parte iobagionum suorum si cuiusquam in reddenda iustitia negligentes extiterint, non sui iobagiones, sed ipsi idem ad presentiam ordinarii iudicis sui evocentur eo facto.